
Zipp-Sales ApS

CVR-nr.: 41356324

Kløvervej 75
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2023

Steen Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Zipp-Sales ApS
Kløvervej 75
6100 Haderslev

CVR-nr.: 41356324
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har udført normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen

Selskabets ledelse vil til stadighed foretage tilpasninger af produktmixet samt foretage vurderinger af både personale-, indkøbs-, lager og markedsføringsmæssige forhold ligesom man gerne vil øge salget af komplementære produkter.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer forbedringer i indtjeningen i det kommende regnskabsår og på den baggrund forventer ledelsen at den tabte egenkapital kan reableres inden for en overskuelig fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-58.210	161.223
Personaleomkostninger	1	-64.643	-314.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre driftsomkostninger		0	-7.800
Resultat af ordinær primær drift		-122.853	-160.669
Andre finansielle indtægter		0	100
Andre finansielle omkostninger		-12.569	-8.396
Ordinært resultat før skat		-135.422	-168.965
Skat af årets resultat	2	0	-1.372
Årets resultat		-135.422	-170.337
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-135.422	-170.337
I alt		-135.422	-170.337

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	77.900
Varebeholdninger i alt		35.000	77.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.230	164.296
Andre tilgodehavender		0	1.062
Tilgodehavender i alt		2.230	165.358
Omsætningsaktiver i alt		37.230	243.258
AKTIVER I ALT		37.230	243.258

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-192.825	-57.403
Egenkapital i alt		-152.825	-17.403
Gæld til banker		153.574	131.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.481	103.898
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	17.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.055	260.661
Gældsforpligtelser i alt		190.055	260.661
PASSIVER I ALT		37.230	243.258

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	54.558	308.980
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.085	5.112
	<u>64.643</u>	<u>314.092</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.372
	<u>0</u>	<u>1.372</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	1